## Landratsamt Gotha

Jugendamt - SG Jugendarbeit



Landratsamt Gotha, Postfach 47, 99851 Gotha

An die Mitglieder und beratenden Mitglieder des Jugendhilfeausschusses Gotha

sowie die stellvertretenden Mitglieder zur Kenntnis

Telefon

03621 214-344

Telefax

03621 214-334

Ihr Zeichen, Ihre Nachricht vom Unser Zeichen, unsere Nachricht vom

5.1.1/Hö

Name

22.05.2018

Datum

Fr. Hörenz

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie recht herzlich zur Sitzung des Jugendhilfeausschusses ein:

am Donnerstag, den 07. Juni 2018, um 16:00 Uhr im Landratsamt Gotha, 18.- März-Straße 50, Zi.247

## Tagesordnung:

TOP 1: Eröffnung und Feststellung der Beschlussfähigkeit des Jugendhilfeausschusses

TOP 2: Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Jugendhilfeausschusses vom 17.05.2018

TOP 3 Vorstellung der Bewerber für das Jugendschöffenamt für die Amtszeit ab 01.01.2019

TOP 4: Informationen aus der Verwaltung

TOP 5: Anfragen und Sonstiges

Voraussichtliche Dauer: ca. 1,5 bis 2 Stunden

Auf Grund der notwendigen Beschlussfassung zu den einzelnen Bewerbern für das **Jugendschöffenamt** sich unbedingt erforderlich. macht es dass Ausschussmitglieder im Verhinderungsfall den jeweiligen Vertreter informieren. Bei Fragen können Sie sich gern an Frau Hörenz wenden.

Mit freundlichem Gruß

Grensemann Ausschussvorsitzende

Anlagen

Landratsamt Gotha 18.-März-Str. 50 . 99867 Gotha Telefon: (03621) 214-0 Telefax: (03621) 214-283 E-Mail: Poststelle @kreis-gth.de Internet: www.kreis-gth.de

Bankverbindungen: Kreissparkasse Gotha Commerzbank AG Leipzig Commerzbank Gotha

BLZ 820 520 20 BLZ 820 800 00 BLZ 820 400 00 BLZ 820 641 68 Konto-Nr. Konto-Nr. Konto-Nr.

0 750 100 001 821 100 000 3 599 644 12 130

Raiffeisenbank Gotha e.G. Konto-Nr. BIC HELADEF1GTH IBAN DE40 8205 2020 0750 1000 01